





     Załącznik Nr 4
Informacja z wykonania dochodów i wydatków dochodów jednostek budżetowych 
na 30 czerwca 2019 roku
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wydminach

Dochody

Dochody własne na 30 czerwca 2019 roku wyniosły łącznie 9.505,48 zł, co stanowi 34,6 % wykonania planu, w tym za:

· wpływy z usług 6.913,20 zł,
· otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 2.592,28 zł. 

Wydatki 

Wydatki na 30 czerwca 2019 roku wyniosły łącznie 3.374,30 zł, co stanowi  12,3 % wykonania planu, 
w tym wydatkowano na:
· zakup materiałów i wyposażenia 599,31 zł, 
· zakup usług pozostałych 2.774,99 zł.
Na 30 czerwca 2019 roku zobowiązania nie wystąpiły.

	DOCHODY
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§ 
	Plan wg uchwały
	Plan po zmianach
	Wykonanie
	%

	801
	80101
	0 8 3 0 
	18.000,00
	18.000,00
	6.913,20
	38,4

	801
	80101
	0 9 2 0 
	10,00
	10,00
	0,00
	0

	801
	80101
	0 9 6 0 
	9.500,00
	9.500,00
	2.592,28
	27,3

	Ogółem
	27.510,00
	27.510,00
	9.505,48
	34,6

	WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§ 
	Plan wg uchwały
	Plan po zmianach
	Wykonanie
	%

	801
	80101
	4 2 1 0
	9.510,00
	9.510,00
	599,31
	6,3

	801
	80101
	4 2 7 0
	11.000,00
	11.000,00
	0,00
	0,0

	801
	80101
	4 3 0 0
	7.000,00
	7.000,00
	2.774,99
	39,6

	Ogółem
	27.510,00
	27.510,00
	3.374,30
	12,3

	Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego
	0,00

	Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego
	6.131,18



Załącznik Nr 4
Informacja z wykonania dochodów i wydatków dochodów jednostek budżetowych 
na 30 czerwca 2019 roku
Szkoła Podstawowa w Gawlikach Wielkich

Dochody

Dochody własne na 30 czerwca 2019 roku wyniosły łącznie 1.156,67 zł, co stanowi 14,8 % wykonania planu, w tym za:

· wpływy z usług 771,67 zł,
· otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 385,00 zł.
Wydatki 

Wydatki na 30 czerwca 2019 roku wyniosły 968,09 zł, co stanowi 12,4 % wykonania planu,  
w tym wydatkowano na:
· zakup materiałów i wyposażenia 968,09 zł.
Na 30 czerwca 2019 roku zobowiązania nie wystąpiły.

	DOCHODY
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Plan wg uchwały
	Plan po zmianach
	Wykonanie
	%

	801
	80101
	 0 8 3 0
	5.300,00
	5.300,00
	771,67
	14,6

	801
	80101
	 0 9 6 0 
	2.500,00
	2.500,00
	385,00
	15,4

	Ogółem
	7.800,00
	7.800,00
	1.156,67
	14,8

	WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§
	Plan wg uchwały
	Plan po zmianach
	Wykonanie
	%

	801
	80101
	4 2 1 0
	6.000,00
	6.000,00
	968,09

	16,1

	801
	80101
	4 2 4 0
	1.000,00
	1.000,00
	0,00
	0,00

	801
	80101
	4 3 0 0
	800,00
	800,00
	0,00
	0,00

	Ogółem
	7.800,00
	7.800,00
	968,09
	12,4

	Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego
	0,00

	Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego
	188,58


